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Av herr Ekströmer, om anslag till furir förlägg ning ar vid krigs- 
flygskolan och Göta flygflottilj.

Det är inom försvarsmakten brukligt, att furirer beredas en högre och triv
sammare förläggningsstandard än övrigt manskap. Logementsförläggningen blir 
nämligen, då det gäller flerårig tjänst, i längden otrivsam och inverkar men
ligt på rekryteringen av stammanskapet. Furirer förläggas sålunda i regel 
två och två i mindre rum.

Denna anordning är speciellt beträffande flygvapnets flygande personal av 
betydelse ur den synpunkten, att flygarnas behov av ostörd vila icke nöjaktigt 
kan tillgodoses vid logementsförläggning.

Enligt försvarsbeslutet beräknades med anledning härav vid krigsflygskolan 
ett belopp av 130 000 kronor för att iordningställa furirförläggningar. Härav 
ha 30 000 kronor redan anvisats av riksdagen för utökning av befintlig furirs- 
byggnad. Efter denna utölming samt i och med tillkomsten av vakt- och bered- 
skapsbyggnaden finnas förläggningsutrymmen för femtiosju furirer. Behov 
föreligger för förläggning av åttiofem furirer, varför utrymmen saknas för 
tjuguåtta man.

Vid Göta flygflottilj kunna 28 furirer beredas förläggning i furirrum i de 
nyuppförda kasernerna för fjärde divisionen. Övriga furirer (61 st.) äro för
lagda i stora logement för åtta till tolv man i likhet med övrigt manskap vid 
flottiljen. För att förbättra förläggningsförhållandena för dessa furirer synas 
logementen böra uppdelas genom mellanväggar till rum av lämplig storlek 
(2 å 3 man).

Chefen för försvarsdepartementet har avstyrkt de av flygförvaltningen för 
ovannämnda ändamål äskade medlen (kapitalbudgeten: bil. 2 s. 100 och 106).

Då det med hänsyn till den relativt långa tjänstgöringstid, som stamman
skapet har vid befordran till furir, icke synes mer än rätt och billigt, att 
furirerna vid krigsflygskolan och Göta flygflottilj erhålla samma förläggnings
standard som i allmänhet tillämpas vid försvarsväsendet och som redan ge
nomförts vid de övriga av flygvapnets depåer (motsvarande), hemställer jag,

att riksdagen måtte besluta att för erforderliga furirförlägg
ningar anvisa 100 000 kronor för krigsflygskolan och 30 000 
kronor för Göta flygflottilj.

Stockholm den 23 januari 1945.
Ivar Ekströmer.


